и.о генерального директора
некоммерческой организации
«Фонд капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах
в Пермском крае»
Ермолаеву С.П.
От ______________________________
_________________________________

Проживающего____________________________________________________
_________________________________
Телефон__________________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить реквизиты специального счета, открытого на многоквартирный дом по адресу______________________________________, владельцем которого является некоммерческая организация                             «Фонд капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Пермском крае».

Приложения:
1. Копия паспорта;
2. Копия протокола (для председателей и членов правления дома);
3. Копия документа, подтверждающего право собственности (свидетельство о праве собственности либо договор о купле-продаже).

[bookmark: _GoBack]Согласен (а) на обработку персональных данных   __________ (подпись)

     Дата    							             Подпись